B
uhârî (v. 256/869), Hz. Âişe’nin
sözünü “hediyeye hediye ile mu-
kabelede bulunmak” mânasına
gelen “el-mükâfee fi’l-hibe” bab

başlığı altında zikreder.

Hidâyet kökünden gelen ve Mecelle’de
(md. 834) “Bir kimseye ikrâmen götürülen
(ve)ya gönderilen maldır” şeklinde hibenin
bir türü olarak tarif edilen hediye, iştikakı
itibariyle lütuf ve ihsan mânasını taşır.2